            Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.2  RU
1
 ПРОМЫШЛЕННЫЙ ПЫЛЕСОС
NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
                    Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU
12
 Other languages:
           Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU
11
№ Наименование Артикул К-во  № Наименование Артикул К-во
69 Колесо заднее NT09VS-0069 2  98 Защиты от перегрузки NT09VS-0098 1
70 Шайба Ø 22х9x2 NT09VS-0070 2  99 Кабель защиты от перегрузки NT09VS-0099 1
71 Колесо переднее, Ø50 мм NT09VS-0071 2  100 Винт ST4.0×16 NT09VS-0100 2
72 Ось колеса NT09VS-0072 2  101 Пневматическая панель NT09VS-0101 1
73 Крышка оси NT09VS-0073 2  102* Наклейка NT09VS-0102 1
74 Винт ST4.0×14 NT09VS-0074 4  103* Быстросъём ("мама") NT09VS-0103 1
75 Держатель колеса NT09VS-0075 2  104* Винт ST4.0×14 NT09VS-0104 2
76 Винт ST4.0×40 NT09VS-0076 2  105* Кронштейн переключателя NT09VS-0105 1
77 Проводник NT09VS-0077 1  106* Пневматический шланг # 1 NT09VS-0106 1
78 Винт ST4.0×14 NT09VS-0078 2  107* Хомут NT09VS-0107 2
79 Винт M4.0×20 (нерж.) NT09VS-0079 1  108* Пневматический шланг # 2 NT09VS-0108 1
80 Уплотнительное кольцо бака NT09VS-0080 1  109* Быстросъём ("папа") NT09VS-0109 1
81 Гайка M4 NT09VS-0081 1  110* Пневмопереключатель, сенсорный NT09VS-0110 1
82 Стальная цепь NT09VS-0082 1  111** Наклейка NT09VS-0111 1
83 Кронштейн для аксессуаров NT09VS-0083 1  112** Заглушка NT09VS-0112 1
84 Прямоугольная щетка для пола NT09VS-0084 1  113 Пружина фиксации толкателя NT09VS-0113 2
85 Винт ST4.0×16 NT09VS-0085 1  114 Стальной шарик, Ø10 мм NT09VS-0114 2
86 Металлическая трубка, Ø32 мм NT09VS-0086 1  115 Держатель ручки NT09VS-0115 2
87 Щетка полукруглая NT09VS-0087 1  116 Ручка NT09VS-0116 1
88 Насадка щелевая NT09VS-0088 1  117 Накладка ручки (Ø23 х 450) NT09VS-0117 1
90 Датчик считывания NT09VS-0090 1  118 Винт ST4.0×16 NT09VS-0118 2
91 Потенциометр NT09VS-0091 1  119 Шланг для удаления пыли 5 м. NT09VS-0119 1
92 Винт ST3.0×10 NT09VS-0092 2  120 Пульт дистанционного управления (ДУ) NT09VS-0120 1
93 Винт ST4.0×16 NT09VS-0093 4  121 Ремешок для пульта ДУ NT09VS-0121 1
94 Розетка ("евро" стандарт) NT09VS-0094 1  122  Щётка угольная NT09VS-0122 2
95 Ручка регулировки скорости NT09VS-0095 1  – Воздушный шланг, вн. Ø 6 мм, 5.5 м. NT09VS-0124 1
96 Ручка переключателя NT09VS-0096 1  – Рукав защитный для шлангов, 5 м. NT09VS-0125 1
97 Переключатель NT09VS-0097 1  – Универсальный адаптер NT09VS-0126 1
 * - только для модели NT09V-40EP-MA
 ** - только для модели NT09V-40E-MA
                    Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU
2

15. Подключение всасывающего шланга
16. Колёса передние, поворотные.
17. Кабель питания (не показан);
           Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU
10
№ Наименование Артикул К-во  № Наименование Артикул К-во
1 Винт ST4.0×16 NT09VS-0001 2  35 Прижимной блок NT09VS-0035 2
2 Ручка NT09VS-0002 1  36 Заслонка NT09VS-0036 2
3 Винт ST4.0×16 NT09VS-0003 8  37 Тянущий крюк NT09VS-0037 2
4 Стойка для шланга NT09VS-0004 2  38 Винт ST4.0×16 NT09VS-0038 4
5 Декоративная крышка NT09VS-0005 1  39 Винт ST4.0×20 NT09VS-0039 2
6 Гайка М6 NT09VS-0006 4  40 Верхнее уплотнение двигателя NT09VS-0040 1
7 Средняя крышка NT09VS-0007 1  41 Двигатель A30-1 (2-х лопастной) NT09VS-0041 1
8 Кнопка включения NT09VS-0008 1  42 Магнитное кольцо NT09VS-0042 1
9 Держатель кнопки NT09VS-0009 1  43 Главная плата (5-ть скоростей) NT09VS-0043 1
10 Провод (A)  NT09VS-0010 1  44 Токопроводящий щуп NT09VS-0044 2
11 Провод (B)  NT09VS-0011 1  45 Кабель питания, 5 м. NT09VS-0045 1
12 Винт ST4.0×16 NT09VS-0012 7  46 Нижнее уплотнение двигателя NT09VS-0046 1
13 Крышка двигателя NT09VS-0013 1  47 Прокладка основания NT09VS-0047 1
14 Клапан сброса давления NT09VS-0014 1  48 Винт ST4.0×16 NT09VS-0048 6
15 Пружина клапана сброса давл. NT09VS-0015 1  49 Основание двигателя NT09VS-0049 1
16 Уплотнение клапана сброса давл. NT09VS-0016 1  50 Уплотнительное седло NT09VS-0050 1
17 Винт ST4.0×16 NT09VS-0017 7  51 Блок уплотнения NT09VS-0051 6
18 Крышка двигателя NT09VS-0018 1  52 Роторный блок NT09VS-0052 1
19 Датчик давления NT09VS-0019 1  53 Блок двигателя NT09VS-0053 1
20 Винт ST3.0×10 NT09VS-0020 2  54 Винт ST4.0×16 NT09VS-0054 4
21 Крышка NT09VS-0021 1  55 Уплотнения нижней крышки NT09VS-0055 1
22 Винт ST4.0×16 NT09VS-0022 4  56 HEPA фильтр NT09VS-0056 1
23 Воздуховыпускная заслонка NT09VS-0023 1  57 Уплотнитель HEPA фильтра NT09VS-0057 1
24 Вал воздуховыпускной заслонки NT09VS-0024 1  58 Фиксатор NT09VS-0058 6
25 Пружина NT09VS-0025 1  59 Ёмкость NT09VS-0059 1
26 Держатель воздуховыпускной
заслонки NT09VS-0026 1  60 Мешок для сбора пыли NT09VS-0060 1
27 Винт ST4.0×16 NT09VS-0027 2  61 Впускное седло NT09VS-0061 1
28 Защита кабеля питания NT09VS-0028 1  62 Уплотнение впускного седла NT09VS-0062 1
29 Прижим NT09VS-0029 1  63 Винт ST4.0×12 NT09VS-0063 3
30 Винт ST4.0×14 NT09VS-0030 4  64 Винт ST4.0×12 NT09VS-0064 4
31 Соленоид NT09VS-0031 2  65 Основание защёлки NT09VS-0065 2
32 Штифт NT09VS-0032 2  66 Переходный блок NT09VS-0066 2
33 Соединительная трубка NT09VS-0033 2  67 Защёлка NT09VS-0067 2
34 Уплотнительная втулка NT09VS-0034 2  68 Колпак заднего колеса NT09VS-0068 2
           Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU
9
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
           Промышленный пылесос NT09V-40E-MA  /  NT09V-40EP-MA  v.1.4  RU